КОМИТЕТ ПО ТАРИФАМ И ЦЕНОВОЙ ПОЛИТИКЕ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
______                        2025 года                                                                                                  №_______

Об установлении регулируемых тарифов на перевозки пассажиров автомобильным транспортом по муниципальному маршруту регулярных перевозок в границах Федоровского городского поселения Тосненского муниципального района Ленинградской области № М-1 «дер. Ладога – г.п. Фёдоровское»

В соответствии с Федеральным законом от 13 июля 2015 года № 220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в                       отдельные законодательные акты Российской Федерации», областным законом                                                                                                                                     от 28 декабря 2015 года № 145-оз «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом в Ленинградской области», Положением о комитете по тарифам и ценовой политике Ленинградской области, утвержденным постановлением Правительства Ленинградской области от 28 августа 2013 года № 274, постановлением администрации Фёдоровского городского поселения Тосненского муниципального района Ленинградской области от 04.09.2025 №670 «Об утверждении реестра муниципальных маршрутов регулярных перевозок Фёдоровского городского поселения Тосненского муниципального района Ленинградской области» и на основании протокола заседания правления комитета по тарифам и ценовой политике Ленинградской области от ______                         2025 года № _______
приказываю:

1. Установить предельные максимальные тарифы на перевозки пассажиров и багажа автомобильным транспортом по муниципальному маршруту регулярных перевозок в границах Федоровского городского поселения Тосненского муниципального района Ленинградской области № М-1 «дер. Ладога – г.п. Фёдоровское» согласно приложению к настоящему приказу.
2. Настоящий приказ вступает в силу в установленном порядке.

[bookmark: Par121]
[bookmark: Par142]Заместитель председателя комитета по тарифам
и ценовой политике Ленинградской области                                                               С.Н. Степанова

Приложение
к приказу комитета по тарифам и ценовой
    политике Ленинградской области
     от ____                         2025 года № _____

Предельные максимальные тарифы на перевозки пассажиров и багажа автомобильным транспортом по муниципальному маршруту регулярных перевозок                         в границах Федоровского городского поселения Тосненского муниципального района Ленинградской области № М-1 «дер. Ладога – г.п. Фёдоровское»

	№ № п/п

	Наименование услуги
	Единица измерения
	Предельный максимальный тариф

	   1
	2
	3
	4

	1
	Перевозка пассажиров по муниципальному маршруту регулярных перевозок в границах Федоровского городского поселения Тосненского муниципального района Ленинградской области № М-1 «дер. Ладога – г.п. Фёдоровское»
	рублей за поездку (вне зависимости от дальности поездки)
	55,00

	2
	Перевозка одного места багажа
	рублей за поездку (вне зависимости от дальности поездки)
	55,00

Примечание:
1. Стоимость проезда по муниципальному маршруту регулярных перевозок в границах Федоровского городского поселения Тосненского муниципального района Ленинградской области № М-1 «дер. Ладога – г.п. Фёдоровское» определяется по тарифу, установленному пунктом 1 таблицы, приведенной в приложении к приказу.
2. Стоимость перевозки багажа определяется по тарифу, установленному пунктом 2 таблицы, приведенной в приложении к приказу.
[bookmark: _GoBack]Условия перевозки багажа и провоза ручной клади определяются в соответствии                                  с законодательством Российской Федерации.

	Государственный регистрационный номер:
Дата государственной регистрации: